
ISTITUTO COMPRENSIVO RIZZICONI 

Via Meridiana, 1 – 89016 RIZZICONI (RC) 

C. M. – RCIC85100N 

Tel. 0966 – 53015/503279 – E-Mail rcic85100n@istruzione.it 

 

Prot n. 2654/VI.3                                                                                       Rizziconi, 16/04/2018 

           

Oggetto: Decreto di aggiudicazione definitiva del servizio di trasporto per Gioiosa Ionica –                       

19/04/2018 

Codice C.I.G  - ZF62313E81 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTE  

 

le richieste  di preventivo prot. n. 2427/VI.3 del 06/04/2018 

 

CONSIDERATO 

 

che è pervenuta 1 sola  offerta  

 

VISTO 

 

che la ditta è in perfetta regola con le norme di leggi che regolano i viaggi 

d’istruzione, così come disposto dalla C.M. 291 del 14/10/1992 e successive 

modificazioni ed integrazioni alla Nota MIUR del 03/02/2016    

 

DECRETA 

l’aggiudicazione definitiva per la fornitura del servizio di cui all’oggetto (Viaggio a Gioiosa Ionica 

(Teatro) del 19/04/2018  – n. 6 Pullman  : Utenti del servizio N.  310 c/a) per il prezzo di £ 3.168,00 

IVA compresa alla Ditta Troiolo Bus di Troiolo Nicola – Siderno (RC) . 

Il presente provvedimento è pubblicato in data odierna su sito dell’Istituzione Scolastica e 

comunicato alla Ditta  aggiudicataria.                                           

   

 

Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                                  (Prof.ssa Anna Maria Cama) 
                                                                                                                                    Firma autografa sostituita a mezzo stampa                                                                                   

                                                                                                                                             ex art. 3, c. 2 D.lgs n. 39/1993 

 

 

mailto:rcic85100n@istruzione.it

